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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Uppföljning av utförare i kundvalsmodellen för 

ledsagning och avlösning enligt LSS och SoL i 

Stockholms stad. 

 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner uppföljningen för Assistansen S & M AB, Freja 

assistanstjänst AB, Omsorgs Companiet i Norden AB, Värdig Assistans Norden 

AB, Aman Vård och Omsorg AB, Bambi ekonomisk förening, Nordisk 

Hemservice AB samt Real Omsorg i Storstad AB. 

 

 

 

Jan Johansson       Anna-Britta Hasth 

Stadsdelsdirektör      Chef omsorg om äldre och stöd till 

          personer med funktionsnedsättning 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Assistansen S & M AB, Freja assistanstjänst AB, Omsorgs Companiet i Norden 

AB, Värdig Assistans Norden AB, Aman Vård och Omsorg AB, Bambi ekonomisk 

förening, Nordisk Hemservice AB samt Real Omsorg i Storstad AB är alla 

verksamheter som utför ledsagning och avlösning. Några av utförarna har 

barnärenden medan andra utför ledsagning och avlösning till vuxna. 

Uppföljningen har tills nu gällt vård- och omsorgsboenden samt hemtjänst. Det är 

första gången som stadsdelsförvaltningen följer upp utförare med uppdrag i form 

av ledsagning och avlösning. Uppföljningen visar att utförarna bedriver en väl 

fungerande verksamhet även om vissa av utförarna kommit längre än andra i sin 

verksamhetsutveckling. 
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Uppföljning av utförare i kundvalsmodellen för ledsagning och avlösning enligt LSS och SoL i Stockholms stad. 

Box 503 127 26 Skärholmen. Bodholmsplan 2 

Telefon 08/ 508 24 000. Fax 08/ 508 24 004 

birgitta. westin@skarholmen.stockholm.se www.stockholm.se 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av biståndsbedömare och beställarchef inom verksamheten 

omsorg om äldre. Pensionärsrådet kommer att informeras vid sammanträdet den 

10 november. 

 

 

Bakgrund 

Kommunfullmäktige beslutade den 12 december 2005 om en uppföljningsmodell 

för vård- och omsorgsboenden, hemtjänst, ledsagning och avlösning. Beslutet 

innebär att alla verksamheter som är belägna inom stadsdelsområdena och 

verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska följas upp årligen. 

Resultatet av uppföljningen ska rapporteras till äldreförvaltningen och 

sammanställas i en rapport till Kommunfullmäktige vartannat år. Syftet med 

uppföljningen är att få kunskap om vilka styrkor, svagheter och angelägna 

förbättringsområden som finns. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Assistansen S & M AB har för närvarande 1 ledsagningsärende. Förutom 

ledsagning utför utföraren personlig assistans samt avlösning. 

 

Freja assistanstjänst AB utför både ledsagning och avlösning till barn och vuxna. 

Utföraren har för närvarande 74 ärenden.  

 

Omsorgs Companiet i Norden AB bedriver avlösning och ledsagning för barn- och 

vuxna. Utföraren bedriver även hemtjänst. 

 

Värdig Assistans Norden AB 

 

Aman Vård och Omsorg AB har avlösning och ledsagning för barn och vuxna.  

I dagsläget har utföraren 21 ärenden. 

 

Bambi ekonomisk förening bedriver avlösning och har i dagsläget 19 barn- och 

ungdomsärenden. 

 

Nordisk Hemservice AB bedriver avlösning och ledsagning för vuxna och har i 

dagsläget 4 ärenden. Huvudinriktningen är dock hemtjänst. 
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Real Omsorg i Storstad AB har i dagsläget 1 brukare med ledsagning. 

Huvudinriktningen är hemtjänst.  

 

 

Bilagor 

Uppföljningsdokumenten 

 


